PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УГРАНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 31.08.2020 г.  №  378
	Об утверждении перечня земельных участков, для предоставления гражданам, имеющих трех и более детей, в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства на 2020г.

          Руководствуясь законом Смоленской области от 28 сентября 2012г. №67-з «О предоставлении земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства на территории Смоленской области», Постановлением Администрация муниципального образования «Угранский район» Смоленской области № 332 от 29.07.2013 г. «Об утверждении порядка формирования  перечня земельных участков, предоставляемых гражданам, поставленным на учет граждан, обладающих правом на получение земельного участка в собственность бесплатно, для индивидуального жилищного строительства; перечня земельных участков, предоставляемых гражданам, поставленным на учет граждан, обладающих правом на получение земельного участка в собственность бесплатно, для ведения личного подсобного хозяйства (с возведением жилого дома); перечня земельных участков, для предоставления в собственность граждан, имеющих трех и более детей, в целях бесплатного предоставления таких земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей для жилищного строительства» Администрация муниципального образования «Угранский район» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень земельных участков, для предоставления в собственность граждан, имеющих трех и более детей, бесплатно из земель, государственная собственность на которые не разграничена, в целях бесплатного предоставления таких земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей для индивидуального жилищного строительства на 2020 год (согласно приложению №1).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Угранский район» Смоленской области №248 от 02.07.2019г. «Об утверждении перечня земельных участков, для предоставления гражданам, имеющих трех и более детей, в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства на 2019г».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в газете «Смоленская газета», а также размещается на официальном сайте Администрации муниципального образования «Угранский район» Смоленской области http:/www.admin-ugra.ru.
Глава муниципального образования
«Угранский район» Смоленской области                                           Н.С. Шишигина
                Приложение №1
к Постановлению Администрации
 муниципального образования
«Угранский район» Смоленской области
№ 378 от 31.08.2020 г.
Перечень земельных участков, для предоставления гражданам
имеющих трех и более детей в собственность бесплатно на 2020 г.
	№ п/п
	Адрес земельного участка
	Площадь
	Кадастровый номер
	Разрешенное

использование

	1.
	РФ, Смоленская область,

Угранский район, Угранское сельское поселение, с.Угра, ул. Ленина (уч.1)
	1500 кв.м.
	67:21:0000000:581
	Для индивидуального жилищного строительства, для индивидуальной жилой застройки

	2.
	РФ, Смоленская область,

Угранский район, Знаменское сельское поселение, с.Вешки
	1500 кв.м.
	67:21:0690101:446
	Для индивидуального жилищного строительства

	3.
	 РФ, Смоленская область,

Угранский район, Угранское сельское поселение, с.Угра, ул. Ленина (уч. 2)
	1500 кв.м.
	67:21:0000000:582
	Для индивидуального жилищного строительства, для индивидуальной жилой застройки

	4.
	РФ, Смоленская область,

Угранский район, Угранское сельское поселение, с.Угра,
ул. Ленина (уч. 3)
	1500 кв.м.
	67:21:0010129:138
	Для индивидуального жилищного строительства, для индивидуальной жилой застройки

	5
	РФ, Смоленская область,

Угранский район, Угранское сельское поселение, с.Угра,

ул. Лесхозная, (уч.1)
	1500 кв.м.
	67:21:0050102:1150
	Для индивидуального жилищного строительства, для иных видов использования, характерных для населенных пунктов

	6
	РФ, Смоленская область,

Угранский район, Угранское сельское поселение, с.Угра,

ул. Лесхозная, (уч.2)
	1500 кв.м.
	67:21:0050102:1151
	Для индивидуального жилищного строительства, для индивидуальной жилой застройки

	7.
	РФ, Смоленская область,

Угранский район, Угранское сельское поселение, с.Угра,

ул. Ленина
	1500 кв.м.
	67:21:0010129:136
	Для индивидуального жилищного строительства

	8
	РФ, Смоленская область,

Угранский район, Угранское сельское поселение, с. Угра,

ул. Лесхозная, (уч.3)
	1500 кв.м.
	67:21:0050102:1147
	Для индивидуального жилищного строительства, для индивидуальной жилой застройки

	9
	РФ, Смоленская область,

Угранский район, Угранское сельское поселение, с.Угра,

ул. Лесхозная (уч. 4)
	1500 кв.м.
	67:21:0050102:1148
	Для индивидуального жилищного строительства, для индивидуальной жилой застройки

	10
	 РФ, Смоленская область,

Угранский район, Угранское сельское поселение, с. Угра,

ул. Лесхозная, (уч.5)
	1500 кв.м.
	67:21:0050102:1152
	Для индивидуального жилищного строительства, для иных видов использования, характерных для населенных пунктов

	11
	РФ, Смоленская область,

Угранский район, Угранское сельское поселение, с. Угра,

ул. Мира
	1500 кв.м.
	67:21:0010110:173
	Для индивидуального жилищного строительства, для индивидуальной жилой застройки

5

 DATE \@ "dd.MM.yy" 05.11.20

 DATE \@ "dd.MM.yy" 05.11.20

 DATE \@ "dd.MM.yy" 05.11.20стр. 10 из 5
- 10 -стр. 10 из 5